

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ METAL MONT - TEAM s.r.o Cínová 5 040 17 Košice IČO: 47574607, DIČ: 2023987768, IČ DPH: SK2023987768 IBAN: SK79 0900 0000 0050 5162 4430, BIC/SWIFT: GIBASKBX	D2411
---	--	-------

Dátum schválenia: 13.01.2025

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	N030	SKRUTKOVAC PLOCHY 6,5X1,2X150mm	3,00 ks	2,9033	8,71
2.	N056	VRTAK HSS 5,5mm HS COBALT	20,00 ks	1,6800	33,60
3.	N057	VRTAK HSS 6,0mm HS COBALT	20,00 ks	1,7000	34,00
4.	N060	VRTAK HSS 8,5 mm HS COBALT	20,00 ks	3,0720	61,44
5.	N061	VRTAK HSS 9,0mm HS COBALT	10,00 ks	3,4920	34,92
6.	N100	VRTAK HSS 6,5mm HS COBALT	20,00 ks	1,9600	39,20
7.	N119	LIST PILOVY DO PRIAMOCIAR.PILY 23634HCS	5,00 ks	2,3400	11,70
8.	N1499	SKRUTKOVAC PH2	3,00 ks	2,9033	8,71
9.	N1521	KLIESTE KOMBINOVANE 160MM 1000V	3,00 ks	19,6600	58,98
10.	N1616	LIST PILOVY DO PRIAMOCIAR.PILY 23675HCS	5,00 ks	1,7800	8,90
11.	N1617	LIST PILOVY DO PRIAMOCIAR.PILY 23637HCS	5,00 ks	2,5600	12,80
12.	N1955	SKRUTKOVAC PLOCHY 3X100 1000V	3,00 ks	4,3700	13,11
13.	N343	VRTAK HSS 5,0mm HS COBALT	20,00 ks	1,2900	25,80
14.	N362	VRTAK HSS 10,0mm HS COBALT	10,00 ks	4,1040	41,04
15.	N495	VRTAK 9,5 mm HS COBALT	10,00 ks	3,8760	38,76
16.	N647	KLIESTE KOMBINOVANE 180mm	3,00 ks	6,3000	18,90
17.	N738	SKRUTKOVAC 4,0X150	3,00 ks	2,1833	6,55
18.	N835	SKRUTKOVAC 1000V PH2x100	3,00 ks	4,5800	13,74
Cena celkom v EUR (bez DPH)					470,86

Vybavuje: Urbanová Miroslava, E-mail: miroslava.urbanova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:
DPMK-Hlavný sklad v čase od 6.00 do 13.00
Bardejovská 6, 04011 Košice

Schválil:
Ing. Turis Ondrej
poverený zastupovaním riaditeľa ÚTaÚ

Termín dodania: 24.01.2025

Potvrdenie prevzatia:

Spôsob dodania: